
 

 

 
Na podlagi 4. člena Odloka o sofinanciranju programov in področij letnega programa športa 
v Mestni občini Nova Gorica (Uradni list RS, št. 64/17 in 70/18) in 19. člena Statuta Mestne 
občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji dne 10. februarja 2022 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica sprejme Letni program športa v Mestni občini 
Nova Gorica za leto 2022, št. 6710-2/2021-2 z dne 31. 1. 2022. 
 
 

2. 
 
 

Letni program športa se objavi na spletni strani Mestne občine Nova Gorica. 
 
 
 
 
Številka: 6710-2/2021-4 
Nova Gorica, 10. februarja 2022                                          
                                                        
  dr. Klemen Miklavič  

ŽUPAN  
   
  
 


	S K L E P

